
【長瀞アルプス宝登山(497.1m)蝋梅ハイキング】
■往　路

チェックポイント 発時刻 着時刻

草加(準急動物行) ¥660

東武動物公園
羽生(影森行) ¥880

野上 ¥1,540

■コースタイム(標準の1.4倍) 1.4

チェックポイント 時刻 所要時間

野上駅スタート 9:15 -
萬福寺 9:36 0:21 0:15

天狗山分岐 10:32 0:56 0:40

野上峠 11:07 0:35 0:25

奈良沢峠 11:35 0:28 0:20

宝登山登山口  12:03 0:28 0:20

宝登山山頂 12:31 0:28 0:20

昼食・散策 13:16 0:45
宝登山神社奥宮 13:44 0:28 0:20

宝登山神社 14:40 0:56 0:40

長瀞駅 14:54 0:14 0:10

買い物散策 15:15 0:21 0:15

長瀞駅 15:29 0:14 0:10

所要時間合計 3:55

■復　路
チェックポイント 発時刻 着時刻

長瀞 ¥880

羽生 ¥660

久喜
草加駅 ¥1,540

交通費：3080円

参加者：21名

高橋・一ノ瀬・大畑・小坂・中島・森・秋山・

福崎・加藤栄子
高原 ・青木・池澤・小倉・前田・西山・森岡・
笠原・篠岡・小野寺・角田・桜井

2時間36分

2023年 2月5日（日）

長瀞発 15:11(熊)16:03(熊)

秩父路遊々フリーきっぷ1,600円利用で
秩父鉄道1,760円---160円お得

6:38-7:07
7:13-7:40
7:55-9:08
2時間30分

15:42-17:03
17:26-17:45
17:46-18:18

6:14

ゴール

スタート

草加ハイキングの会 小野寺携帯：090-8059-9668


